电规协技〔2013〕149号

关于召开中国电力规划设计协会机务专委会
2013年度暖通专业技术研讨会的通知
各相关单位：

按照《中国电力规划设计协会2013年机务专委会主任工作会纪要》（电规协技〔2013〕100号）的要求，经研究决定于2013年11月26日至29日在江苏南通市召开中国电力规划设计协会机务专委会暖通专业技术研讨会。本次会议主要内容为：

1、 宣布中国电力规划设计协会2013年机务专委会主任工作会有关机务专委会委员单位和人员名单调整情况；

2、 安排并落实2014年机务专委会工作会议和专题技术交流会的形式和地点；

3、 参加《发电厂蒸发冷却通风空调系统设计规程》编制组的征求意见稿初稿及专题报告重点内容的讨论。

本次会议由华东电力设计院承办。

本次会议无补助，食宿自理。

报到时间：2013年11月25日

报到地点：南通市崇川区工农路208号，南通银座花园大酒店。

上海中转地点：上海市普陀区武宁路501号（近中山北路），上海港鸿大酒店。

联系人：

葛四敏：010—58388538，13501032285

徐  钧：021—22015321，13801716051

王世俊（华东院）：021—22015104，13621996857

陈本林(昆仑公司)：0513-86326003，13306294296

邮箱：benlinchen@126.com
附件：参加会议代表名单

              二○一三年十一月四日

主题词：召开  机务专委会  暖通专业  技术研讨会  通知

本会：秘书长、副秘书长

中国电力规划设计协会           2013年11月4日印发
附件：

参加会议代表名单

	序号
	姓  名
	单   位
	备注

	1
	陈  阳
	华东电力设计院

	2
	张立忠
	东北电力设计院

	3
	谢网度
	中南电力设计院

	4
	陈  进
	西南电力设计院

	5
	刘明涛
	江苏省电力设计院

	6
	包民业
	山东电力工程咨询院有限公司

	7
	艾月平
	浙江省电力设计院

	8
	彭亦伟
	山东电力建设公司
	特邀

2